komunalnom redu (Sluzbeni glasnik Grada Zagreba 3/14, 16/14, 22/14, 25/15 i 6/17)，pladati% 

Gradu naknadu. --

Glanak2.
◦vim ugovorom ugovorne strane ugovaraju naknadu za postavljanje reklame, ukupne 

reklamne povrsine 1，44 m' u svrhu oglasavanja vlastite djelatnosti, na nekretnini smjestenoj u 

2- (drugoj) zom, u ukupnom xznosu od 403,20 KN (slovima: cetiristotri kune i dvadeset lipa) 

mjesecno, sukladno Pravilniku o kriterijima za odredivanje naknade za postavljanje ploca s 
natpisom, plakata, zastavica najarbolima, reklama i reklamnih panoa (Sluzbeni glasnik Grada 

Zagreba 14/15 i 14/16).

Clanak 3.
Kbnsmk je duzan ugovorenu naknadu placati Gradu mjesecno unaprijed, najkasnije do